
ZARZĄDZENIE NR 2/2022 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Świercze na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Świercze na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

- zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę  27.250,00 zł, 

- zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę  27.250,00 zł.  

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na 2022 rok wynosi  24.987.473,00 zł, w tym:   

1) wydatki bieżące  20.432.182,00 zł 

2) wydatki majątkowe  4.555.291,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679DBAAF-BB52-42BE-B038-FF1F904BE47E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2/2022 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 297 913,00 2 297 913,00 2 292 913,00 34 782,00 2 258 131,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 250,00 -27 250,00 -27 250,00 0,00 -27 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 250,00 27 250,00 27 250,00 0,00 27 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 297 913,00 2 297 913,00 2 292 913,00 34 782,00 2 258 131,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 377 000,00 377 000,00 377 000,00 0,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 250,00 -27 250,00 -27 250,00 0,00 -27 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 250,00 27 250,00 27 250,00 0,00 27 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 377 000,00 377 000,00 377 000,00 0,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 250,00 -27 250,00 -27 250,00 0,00 -27 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 67 750,00 67 750,00 67 750,00 0,00 67 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 250,00 27 250,00 27 250,00 0,00 27 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4400 Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

po zmianach 272 250,00 272 250,00 272 250,00 0,00 272 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 987 473,00 20 432 

182,00 15 061 
696,02 10 076 

486,05 4 985 209,97 339 837,00 4 830 648,98 0,00 0,00 200 000,00 4 555 291,00 4 555 291,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 250,00 -27 250,00 -27 250,00 0,00 -27 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 250,00 27 250,00 27 250,00 0,00 27 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 24 987 473,00 20 432 

182,00 15 061 
696,02 10 076 

486,05 4 985 209,97 339 837,00 4 830 648,98 0,00 0,00 200 000,00 4 555 291,00 4 555 291,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679DBAAF-BB52-42BE-B038-FF1F904BE47E. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679DBAAF-BB52-42BE-B038-FF1F904BE47E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W budżecie Gminy Świercze na rok 2022 dokonuje się zmian: 

1. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 27.250,00 zł w wyniku przeniesienia wydatków pomiędzy 
paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach działu w dz. 900 rozdz. 90001 § 4260. 

 

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 27.250,00 zł w wyniku przeniesienia wydatków pomiędzy 
paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach działu w dz. 900 rozdz. 90001 § 4400. 

 

Wprowadzone zmiany służą zapewnieniu prawidłowej realizacji zadań. 

   
 Wójt Gminy 

  
Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679DBAAF-BB52-42BE-B038-FF1F904BE47E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



